16-Jan

20-febr

20-mars

17-apr
15-maj

14-Juni

9-aug
18-sept
27-sept
16-okt

?77-okt

20-nov

4-dec

PRO

Mullsjo-Sandhem

Program 2023
Inge Fridén Musiker
ARSMOTE Kjell Wegebon informerar om
PRO-Forsédkringar
Mullsjo Bostdder VD Matias Benér

Kenneth Holmstrom
Ehrling Lundberg

Sillbord

Informerar om Trygghetsboende
Min Musik och Instrument
Sjunger Elvis

Mullsjo Missionskyrka k1.14:00
Foranm. till Leif P. 076 328 58 71

Korvgrillning och Tipspromenad kl.15:00 vid MSOK

Vrigstapojkarna

Nationell Friluftsdag

Sjunger och spelar

Gruvereds Fotbollsplan

Mullsjo Kommun informerar om aktuella fragor

Pubafton

Carlssonz

Grot & Skinksmorgés

Hotell Bjorkhaga
Foranm. till Leif P. 076 328 58 71

samt Audionom Birgitta Eriksson

Hotell Bjorkhaga k1.14:00
Foranm. till Leif P. 076 328 58 71

Utdver detta program kommer det ev. att anordnas
1-dagsresor/studiebesok.
Vissa programforandringar kan férekomma.



